RS 0 6 ad 218,00 TRY HARİÇ 1.308,00 TRY

KLC PRO-35BD5220-ATF-K13 -
35*52*20 KL˜MA KOMPRES™R
RULMANI 35BD5220 35*52*20 35 BD
5220 KFR BD355220 AKROS ACB-010
AKS RULMANI

KLC
PRO-35BD5

020
0 10 ad 165,00 TRY HARİÇ 1.650,00 TRY

TOPLAM 0 46 654,00 TRY 5668.000 TRY
YALNIZ:BEŞ BIN ALTI YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.668,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.